
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2020 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Feb/2021

del 01/Jun/2020 al 30/Jun/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 40,076.63 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 10,928.00 
15/Jun/2020 Egresos 425  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2109 400.00 11,328.00 
23/Jun/2020 Egresos 432  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/304 500.00 11,828.00 

Total: 900.00 0.00 11,828.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 1,450.00 
24/Jun/2020 Egresos 434  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/73A 426.00 1,876.00 
24/Jun/2020 Egresos 434  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/5F9 782.00 2,658.00 
24/Jun/2020 Egresos 434  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/b6d 600.00 3,258.00 

Total: 1,808.00 0.00 3,258.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 1,180.06 
24/Jun/2020 Egresos 435  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/afd 500.00 1,680.06 
24/Jun/2020 Egresos 435  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/094 782.00 2,462.06 
24/Jun/2020 Egresos 435  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/825 116.50 2,578.56 

Total: 1,398.50 0.00 2,578.56 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 12,624.43 
15/Jun/2020 Egresos 424  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/VARIAS 1,351.70 13,976.13 
15/Jun/2020 Egresos 425  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2111 450.00 14,426.13 
15/Jun/2020 Egresos 425  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2113 650.00 15,076.13 
15/Jun/2020 Egresos 427  COMPRA DE ALIMENTOS EN .. F/49f 44.50 15,120.63 
15/Jun/2020 Egresos 427  PEAJE INTERESTATAL EN VIA.. F/9E6 74.00 15,194.63 
15/Jun/2020 Egresos 427  COMBUSTIBLE EN VIAJE A SA.. F/VARIAS 1,250.00 16,444.63 
15/Jun/2020 Egresos 428  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/11a 1,120.04 17,564.67 
15/Jun/2020 Egresos 428  PAGO DE COMIDA POR SALID.. OP/2089 400.00 17,964.67 
26/Jun/2020 Egresos 436  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/f75 174.00 18,138.67 
26/Jun/2020 Egresos 436  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/143 72.50 18,211.17 

Total: 5,586.74 0.00 18,211.17 
 
 

Total Viáticos en el país : 9,693.24 0.00 49,769.87 
 
 

T o t a l: 9,693.24 0.00 35,875.73 
 


